
 

  CÂMARA MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA BA 
                                                                 CNPJ. 05.196.376.0001/37 

GESTÃO: 2025/2026 
 

 

 

Pça dois de julho, s/n bairro montanha, fone fax (77) 34632261- 

E - mail camaradelicinio@gmail.com. 

 

PORTARIA Nº 05/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2025. 

 

Dispõe sobe a nomeação para cargo de provimento 
em comissão da Câmara de Vereadores de Licínio de 
Almeida-BA. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE LICÍNIO DE ALMEIDA, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Nomear a Sra. EDNA ROCHA DOS SANTOS, brasileira, maior, 
portadora do CPF nº 997.***.***-59 para o cargo de SECRETÁRIO 

PARLAMENTAR dessa Câmara de Vereadores de Licínio de Almeida/BA. 
 

Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de Abril de 2025. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LICINIO DE 
ALMEIDA, ESTADO DA BAHIA, em 01 de Abril de 2025. 

 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 

______________________________________ 
CRISTIANO LEAL DE ARAÚJO 

Presidente 
 


